（　見本　）

建築基準法第43条第2項第1号認定に係る承諾について

　　　　年　　月　　日

　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

建築基準法施行規則第10条の４の２第２項の規定により、下記のとおり承諾を得ました。ここに記載した事項は、事実に相違ありません。

記

建築基準法第43条第２項第１号の規定に基づく認定の申請者その他の関係者が、当該道を将来にわたって通行することについて、承諾します。

	地名地番
	住　所
	氏　名
	所有者その他の権利者又は管理者の別
	承　諾
年月日
	実印